Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n°® 30/2015 até 18/09/2018, nos termos do inciso Il 

do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

31. Pela execucéo do objeto do Contrato Administrativo n® 30/2015, a CONTRATANTE pagara 

a4 CONTRATADA o valor total anual estimado de R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos 

reais). 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTAGCAO ORCAMENTARIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 

consignados no Orgamento Geral da Unido, a cargo do Ministério do Desenyolvimento Social, 

obedecendo a seguinte classificagdo orgamentaria:

[...]

leilão em epigrafe e ADJUDICO os imóveis abaixo relacionados aos
respectivos arrematantes: a) Despacho Decisório nº 42/2017 - Pro-
cesso nº 35000.001664/2016-46. Endereço: SQN 310 - Bloco M,
Apto. 607 e Vaga de Garagem 79, Brasília/DF. Arrematante: Jamil
Rodrigues de Freitas. Valor: R$ 661.000,00 (seiscentos e sessenta e
um mil reais), à vista. b) Despacho Decisório nº 43/2017 - Processo
nº 35000.001659/2016-33. Endereço: SQN 309 - Bloco H, Apto. 105
e Vaga de Garagem nº 37, Brasília/DF. Arrematante: Ederbal Miranda
da Silva Filho. Valor: R$ 701.000,00 (setecentos e um mil reais), à
vista. c) Despacho Decisório nº 44/2017 - Processo nº
35000.001657/2016-44. Endereço: AOS 4, BLOCO "D", Apto 308 e
Vaga de Garagem nº 57 - Brasília/DF - Arrematante: Karla Costa
Varanda Sanchez - Valor R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil
reais) à vista. d) Despacho Decisório nº 45/2017 - Processo nº
35000.001055/2016-97. Endereço: AOS 4 - Blocos D, Apto 504 e
Vaga de Garagem nº 15 - Brasília/DF. Arrematante: Alysson Martins
Carvalho. Valor: R$ 477.000,00 (quatrocentos e setenta e sete mil
reais), à vista. e) Despacho Decisório nº 46/2017 - Processo nº
35000.000523/2016-14. Endereço: AOS 4 - Bloco E, apto 404 e Vaga
de Garagem nº 36, Brasília/DF. Arrematante: Adalto Lúcio Martins.
Valor: R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), à
vista. 2. Publique-se. 3. À Equipe de Apoio designada pela Por-
taria/INSS/DIROFL nº 75/2014, para dar prosseguimento aos pro-
cessos.

GILVANEIRE CAVALCANTI BELTRÃO
Coordenadora-Geral

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORDESTE
EM RECIFE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2017 - UASG 510677